
ZARZĄDZENIE NR 242/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 841.015  zł,
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 714.000 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 127.015 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r.,Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.) 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

71015 Nadzór budowlany 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

750 Administracja publiczna 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

-20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 - - - (20 000,00) - - - -

80104 Przedszkola 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

80105 Przedszkola specjalne -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-10 150,00 - - - (10 150,00) - - - -

852 Pomoc społeczna 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010073553192605102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 841 015,00 714 000,00 92 607,00 - - - 34 408,00 - -

Sygnatura: 20020073553192605102

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

71015 Nadzór budowlany 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

750 Administracja publiczna 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

28 090,00 - 28 090,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 829,00 - 4 829,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 688,00 - 688,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-16 700,00 - - - -16 700,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 900,00 - - - -2 900,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 - - - -400,00 - - - -

80104 Przedszkola 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 200,00 - - - 25 200,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 352,00 - - - 4 352,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 - - - 598,00 - - - -

80105 Przedszkola specjalne -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 500,00 - - - -8 500,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 452,00 - - - -1 452,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -198,00 - - - -198,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 841 015,00 714 000,00 92 607,00 - - - 34 408,00 - -

Sygnatura: 10010081753192605102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 242/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Urząd Miasta 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

71015 Nadzór budowlany 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Urząd Miasta 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010062953192605102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 242/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

Urząd Miasta 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

Przedszkola 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

80105 Przedszkola specjalne -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

Urząd Miasta -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

Przedszkola -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

Posiłek dla potrzebujących 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020062953192605102

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

Urząd Miasta 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 841 015,00 714 000,00 92 607,00 - - - 34 408,00 - -

Sygnatura: 30030062953192605102

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

71015 Nadzór budowlany 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 8 808,00 - - - - - 8 808,00 - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010060104192605102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 242/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 714 000,00 714 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 773 000,00 714 000,00 59 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 24 000,00 - - - - - 24 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

jednostki systemu oświaty -20 000,00 - - - -20 000,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 700,00 - - - -16 700,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 900,00 - - - -2 900,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 - - - -400,00 - - - -

80104 Przedszkola 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

jednostki systemu oświaty 30 150,00 - - - 30 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 - - - 25 200,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 352,00 - - - 4 352,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 - - - 598,00 - - - -

Sygnatura: 30020060104192605102

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

jednostki systemu oświaty -10 150,00 - - - -10 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 500,00 - - - -8 500,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 452,00 - - - -1 452,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -198,00 - - - -198,00 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

Urząd Miasta 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 090,00 - 28 090,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 829,00 - 4 829,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 688,00 - 688,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 33 607,00 - 33 607,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 841 015,00 714 000,00 92 607,00 - - - 34 408,00 - -

Sygnatura: 30030060104192605102

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 264/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 maja 2015 r. (pismo z
dnia 13 maja 2015 r. znak FB-1.3111.83.2.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę
714.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wsparcia
finansowego gmin w zakresie dożywiania ".

2. Zarządzenia Nr 328/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 09 czerwca 2015 r.
(pismo z dnia 09 czerwca 2015 r. znak FB-1.3111.26.9.2015.KG) - zwiększenie dotacji celowej
(z rez. cel. b.p. poz.13) na zadania zlecone realizowane przez powiat w dziale 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 - Pomoc dla repatriantów, o kwotę 1.600
zł, z przeznaczeniem na refundację części kosztów poniesionych przez pracodawcę, na
wynagrodzenie dla repatriantki zatrudnionej w firmie Studio Beverly Hills IV s.c.

3. Zarządzenia Nr 338/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 czerwca 2015 r.
(pismo z dnia 16 czerwca 2015 r. znak FB-1.3111.35.12.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone realizowane przez
powiat, o kwotę 8.808 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej pracownikowi
PINB.

4. Zarządzenia Nr 330/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 czerwca 2015 r.
(pismo z dnia 10 czerwca 2015 r., znak: FB-1.3111.14.19.2015.NK) - zwiększenie dotacji
celowej na zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85213 - Składki
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej o kwotę 59.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

5. Wniosku Wydziału Oświaty nr Woś-V.3026.32.2015.MI z dnia 23.06.2015 r. w sprawie
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie.

6. Zarządzenia Nr 353/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r.
(pismo z dnia 23 czerwca 2015 r. znak FB-1.3111.47.12.2015.PW) - zwiększenie dotacji celowej
przekazanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone realizowane przez powiat, w dziale 754 - Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej, o kwotę 24.000 zł, z przeznaczeniem na zakup manekinów treningowych w
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie.

7. Zarządzenia Nr 299/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 maja 2015 r. (pismo z
dnia 21 maja 2015 r. - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 750 -
Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 33.607 zł, na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej z zakresu spraw obywatelskich.

Id: 84C9ADD4-BC9E-40DA-84C7-07C46004F0D7. Podpisany Strona 1




